Министерство образования и молодежной политики

Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской

С целью обеспечения права инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья на
получение среднего профессионального образования и профессионального обучения, а также
определения специальных условий для обучения данной категории обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2024-2025 учебный год психолого-педагогический консилиум в следующем
составе:

Председатель: директор Ирбитского политехникума - Т.А. Артемьева Т.А.;

Заместитель председателя: заместитель директора по СПП и П - Ляшкевич М.В.;

Члены консилиума:

- заместитель директора по УПР-Свинкин А.В.;

-заместитель директора по УМР -  Шестакова Г.А.,

Педагог-психолог -  Галиева С.А.,

- социальный педагог -  Бабихина Е.Н.,

- педагог- организатор- Мартюшева А.М.,

- методист -  Денисова Н.В.,

- преподаватели, мастера производственного обучения, кураторы учебных групп;

- фельдшер -  Колесникова И.В.,

Участвуют по потребности:

- родители (законные представители);

- дополнительно привлекаемые специалисты;

области «Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

ПРИКАЗ

г. Ирбит

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума

на 2024-2025 учебный год

Директор